
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
85020 ATELLA (PZ) 

con sezioni aggregate di San Fele, Ruvo e Rapone 

C.so Papa Giovanni XXIII, 148 – TEL. 0972/715048 
Cod. Mecc.: PZIC85800v - C.F.: 93010160765 – Codice Unico Fattura: UF5Y4U 

e-mail: pzic85800v@istruzione.it – pec: pzic85800v@pec.istruzione.it - sito internetwww.icatella.edu.it 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 
 

 

All’albo 
Al sito 

Agli atti 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE di valutazione dei curricula – Avviso esterno per il reclutamento 
di n.1 esperto COLLAUDATORE per l’attuazione del progetto PON Reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole.  - Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 -  
Titolo Progetto: “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” –  
Codice identificativo Progetto: 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-55 
CUP: C69J21020910006; 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del  
lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO il regolamento (UE) n. 1303 del 2013, recante disposizioni comuni del Parlamento 
europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013, relativo al fondo europeo di sviluppo 
regionale, fondo sociale europeo, sul fondo di coesione, sul fondo europeo agricolo per lo 
sviluppo rurale e sul fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni 
generali che abroga il regolamento (UE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 2020/2221 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 
dicembre 2020, relativo alle risorse aggiuntive ed alle modalità di attuazione per fornire 
assistenza allo scopo di promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia (REACT-EU), nell’ambito del Programma 
operativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 
2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR); 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti 
locali, cablate e wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTO il Decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a 
finanziamento - (Prot. N. 333 del 14/10/2021) relative all’Avviso prot. n. 
AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 
nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti n. 5 del 07/09/2021 e del Consiglio di Istituto n. 129 

mailto:pzic85800v@istruzione.it
mailto:pzic85800v@pec.istruzione.it
http://www.icatella.edu.it/




 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
85020 ATELLA (PZ) 

con sezioni aggregate di San Fele, Ruvo e Rapone 

C.so Papa Giovanni XXIII, 148 – TEL. 0972/715048 
Cod. Mecc.: PZIC85800v - C.F.: 93010160765 – Codice Unico Fattura: UF5Y4U 

e-mail: pzic85800v@istruzione.it – pec: pzic85800v@pec.istruzione.it - sito internetwww.icatella.edu.it 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 
 

del 07/09/2021 con cui si è proceduto all’approvazione dell’attuazione del progetto in 
oggetto; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/40055 del 14/10/2021 di 
approvazione degli interventi a valere sull’avviso in oggetto; 

 VISTO            il decreto, prot. n. 9902 del 21/12/2021, di assunzione nel bilancio 2021 del finanziamento 
relativo al Progetto PONFESR codice 13.1.1A-FESRPON- BA- 2021-55 dal titolo “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” di €. 57.026,15; 

  VISTO               il Programma Annuale per l’e.f.2022; 
  VISTE               le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014- 2020; 
VISTO           l’Avviso interno prot.n. 5107 del 18/06/22, per l’individuazione di personale in possesso 

dei requisiti per lo svolgimento dell’incarico di collaudatore nel progetto PON Reti 
cablate; 

CONSIDERATO l’avviso interno è andato deserto in quanto nessuna candidatura è stata presentata;  
VISTO l’Avviso esterno prot. n. 5809 del 11/07/2022, per il reclutamento della figura di Esperto 

Collaudatore per il PON Reti Cablate e il successivo dispositivo di proroga dei termini di 
scadenza dello stesso, prot. n. 5949 del 28/07/2022;  

VISTE  le candidature pervenute; 
VISTO          il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2, 

lett. h) del d.i.129/2018 adottato con delibera n. 16 del 28/01/2022 del Consiglio 
d’Istituto; 

 DECRETA 
 

la Commissione   con   compiti di valutazione e comparazione dei curricula pervenuti è così costituita: 
– Prof. ssa Patrizia DI LORENZO, Dirigente scolastico con funzione di Presidente; 
– Ass.te Amm.vo Assunta Annunziata FASANELLA con funzione di segretario; 
– L’insegnante GIRARDI Maddalena, 2ndo Collaboratore del Dirigente, con funzione di componente. 

La Commissione è convocata per il giorno 11 agosto, alle ore 10:00, presso l’Ufficio di Presidenza, per 
l’esame dei curricula pervenuti e la predisposizione della relativa graduatoria provvisoria. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssaPatrizia DI LORENZO 

mailto:pzic85800v@istruzione.it
mailto:pzic85800v@pec.istruzione.it
http://www.icatella.edu.it/

		2022-08-08T07:45:17+0200
	PATRIZIA DI LORENZO




